中華民國專任運動教練協會
開會通知
                                        地址：台北市中山區朱馥里長春路199號1樓
                                        電話：02-2517-2063、0938631435
                                        傳真：02-2502-5089

                                        聯絡人：邱為榮先生

                                        電子郵件：sportcoach827@gmail.com
受文者：本會南區會員
發文日期：中華民國113年6月 25日

發文字號：專教協標字第113006號
速別：普通件

主旨：召開專任運動教練協會南區分會成立選舉會議。
       請 查照。
說明：一、時間：中華民國專任運動教練協會訂於113年6月29日(六)上午10:00至
          下午13:00
   二、地點：台南市長榮飯店三樓會議室，召開專任運動教練學校學年度考核
       內容研議會議。
   三、依據本會章程成立各區分會會員代表參與會議。
   四、會議相關資料如附件。
[image: image1.jpg]$ikE 12

正本：內政部、本協會南部各會員
副本：本會秘書處